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Privatistkontoret   

 
Klage på eksamenskarakter  
 

Registrering av klage i privatistportalen 
Når eksamenskarakteren har blitt publisert, kan du sjekke resultatet under Mine 

eksamener i Privatistportalen ved å klikke på aktuelt fag.  

 

 
 

Under karakteren vil det komme opp en “Send inn Klage”-knapp. Denne knappen er synlig 

i ti dager, i samsvar med klagevinduet. 

 

  
 

Send inn Klage 
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Forsikre deg om at du velger riktig fagkode når du sender inn en klage på karakter. Når 

du trykker på "Send inn Klage" kommer det opp et vindu med informasjon om 

betingelsene for klage på karakter:  

 

 
 

 

NB: Klageresultatet er endelig og kan ikke påklages. Dersom du har gått ned i karakter 

kan dette ikke endres tilbake. 

 

Hvis du er sikker på at du ønsker å sende inn klagen på karakteren klikker du bekreft. Da 

blir klagen sendt inn umiddelbart, og den legger seg i et nytt menypunkt som dukker opp 

med navnet Klager. Det dannes en ny rad per klagesak i denne tabellen. Du vil nå se 

status “Klage registrert” på saken.  

 

 
 

Klage registrert 
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Klagen sendes automatisk til Privatistkontoret, som skal sende klagen videre til 

behandling. 

 

 

Slik trekker du din klage 

Dersom du ønsker å trekke din klage, kan du gjøre dette ved å trykke på “trekk klage 

knappen” i Privatistportalen innen klagefristen. Trekk klage knappen er ikke synlig etter 

klagefristen. Hvis du ønsker å trekke klagen etter fristen må du sende en skriftlig 

bekreftelse på dette til Privatistkontoret i Oslo. Den skriftlige bekreftelsen må inneholde 

aktuell fagkode, ditt fulle navn og fødselsdato. Ta kontakt med oss via vårt 

kontaktskjema for å trekke din klage etter klagefristen. Vi gjør oppmerksom på at klagen 

ikke kan trekkes dersom ny klagekarakter har blitt satt av klagesensorene. 

 

Se klagesensur i Privatistportalen 

 

Du får svar på klagen din i Privatistportalen. Vi varsler deg på SMS på det nummeret som 

er registrert i Privatistportalen når klageresultatet er tilgjengelig. For å se den nye 

klagekarakteren, må du logge inn i Privatistportalen og gå til menypunktet "Klager". 

Under "Resultat" står det hvorvidt karakteren har blitt endret eller ikke. I tråd med nytt 

lovverk i Opplæringsforskrifta §10-7 Klage på karakter ved skriftlig eksamen, gis det 

ingen begrunnelse for avgjørelsen av den endelige karakteren.  

 

 
 

Les mer om klage på karakter - skriftlig privatisteksamen og betingelsene for klage: 

Klage på privatisteksamen - Privatisteksamen - Oslo kommune 

 

https://www.oslo.kommune.no/skole-og-utdanning/privatisteksamen/kontakt-privatistkontoret/
https://www.oslo.kommune.no/skole-og-utdanning/privatisteksamen/klage-pa-privatisteksamen/

